
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
           от 21.07.2015 № 1325 
                          г. Шатура 

 

 

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Шатурского муниципального района Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ (ред. от 08.03.2015) «О 

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении 

изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской 

области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», 

принимая во внимание необходимость внесения изменений в Схему размещения 

рекламных конструкций на территории Шатурского муниципального района Московской 

области, на основании письма ГУИП Московской области №38Исх-1736/ от 20.07.2015, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Шатурского муниципального района Московской области, утвержденную постановлением 

администрации Шатурского муниципального района от 07.02.2014 № 212 «Об 

утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Шатурского 

муниципального района Московской области», добавив в нее рекламное место № 201 для 

размещения социальной рекламы (въездная стела) согласно Приложению. 

2. Организационному управлению (Л.В. Титова) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение изменения в Схему 

размещения рекламных конструкций на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя начальника 

организационного управления Дурову Т.В. 

 

Глава муниципального района                           А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 



Приложение к Постановлению администрации Шатурского муниципального района  

от  21.07.2015 № 1325 

Схема размещения рекламной конструкции (въездная стела) 

на территории Шатурского муниципального района Московской области 

 



 

Фотомонтаж размещения рекламной конструкции (въездная стела) 

на территории Шатурского муниципального района Московской области 

 

 
  

     

№ 201  Адрес Участок автотрассы Р105 "Москва-Егорьевск-Тума-Касимов", 157 км, 67 м. от моста через р. Пра по 

левой стороне (с.п. Пышлицкое) 

    (адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции) 

 

 

 



 

Адресная программа размещения рекламной конструкции (въездная стела) 

на территории Шатурского муниципального района Московской области 

 
 

 

№ 

п/п 

Адрес 

установки и 

эксплуатации 

РК 

№ РК 

по 

карте 

Вид РК Тип РК 
Размер 

РК 

Кол-

во 

сторо

н 

Общая 

площадь 

информа

ционног

о поля 

РК, кв.м. 

Собственник 

или законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяетс

я РК 

Кадастровый 

номер участка 

**** 

Номер и 

дата 

выписки из 

ЕГРП 

Планируе

мые 

ежегодны

е 

поступлен

ия в 

бюджет 

муниципа

льного 

образован

ия по 

договорам 

на 

установку 

РК, руб. * 

Стартовая 

цена торгов 

на право 

заключения 

договора на 

установку 

и 

эксплуатац

ию РК, руб. 

** 

Планируемы

е налоговые 

поступления 

от РК, руб. в 

год *** 

133 

Участок 

автотрассы Р105 

"Москва-

Егорьевск-Тума-

Касимов", 157 

км, 67 м. от 

моста через р. 

Пра по левой 

стороне (с.п. 

Пышлицкое) 

201 
отдельно 

стоящая 
стела 6,0*9,0 1 54,0 

Гос. 

собственность 

не 

разграничена 

отсутствует отсутствует 0,00 р. 0,00 р. 0,00 р. 

 


